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PKS-raporttia on lähdetty kehittämään tämän vuoden aikana yhteistyössä Helsingin ja Espoon kanssa. 
Oheinen raportti on ensimmäinen pilottiversio. Tämän raportointiversion pohjalta kerätään palautetta, 
jotta raporttia voitaisiin kehittää ja saataisiin tarkennusta myös sille, minkälaisia asioita raportissa 
haluttaisiin nostettavan esille.  

Raportti sisältää pääkaupunkiseudun suurten kuntayhtymien HSL:n ja HSY:n raportoinnin. PKS-
raportointia on kehitetty yhdessä Helsingin ja Espoon kanssa niin, että raportissa seurataan HSL:n ja 
HSY:n taloutta ja toimintaa sekä yhteisesti asetettujen pääkaupunkiseudun omistajaohjaustavoitteiden 
toteumaa. Vuonna 2023 kaupungit pilotoivat yhteistä raportointia laatimisvastuun kiertäessä vuosittain 
kaupunkien kesken. Vuonna 2023 raportointivastuussa on Espoo ja vuonna 2024 raportointivastuu 
siirtyy Vantaalle. 

PKS-raportissa esitetään kuntayhtymistä niiden toimittamien katsausten perusteella raportointikauden 
toiminnan ja talouden kehittymistä. Raportti koostuu yhtymäkohtaisista nostoista, 
omistajaohjaustavoitteiden toteutumisesta ja tuottavuusohjelman seurannasta. Lisäksi raportissa on 
kuntayhtymien toimittamia lisätietoja, kuten tunnuslukuja ja kustannuserittelyjä, toiminnan kannalta 
keskeisistä asioista. 

Kuntayhtymille asetetuista omistajaohjaustavoitteista vain yhden arvioidaan jäävän toteutumatta 
kokonaan. Tämä on HSY:lle asetettu vesi- ja jätehuollon toimivuuden parantaminen, jonka mittarina on 
laskuttamattoman veden osuus verkostoon pumpatusta vesimäärästä (tavoite enintään 19 %, ennuste 
2023 noin 20 %). Muutoin omistajaohjaustavoitteet arvion mukaan ollaan saavuttamassa vähintään 
osittain molemmissa kuntayhtymissä.
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi pääkaupunkiseudun suurten kuntayhtymien HSL:n ja HSY:n tilannetta 
käsittelevä PKS-raportti.

Päätös: 
Hyväksyttiin esitys. 
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